
ACTALIA Produits laitiers 17 
Av. François Mitterrand - BP 49 
17700 Surgères  - Tél. 05 46 27 69 80

Directeur Adjoint ACTALIA Produits laitiers
Pierre Barrucand : p.barrucand@actalia.eu
Ingénierie Produits/Process Technologie fromagère 
Patrice Gaborit : p.gaborit@actalia.eu  
Environnement 
Alexandre Moreno : a.moreno@actalia.eu 
Documentation 
Geneviève Freund : g.freund@actalia.eu

ACTALIA Produits laitiers 35 
Agrocampus Ouest - Rue de St Brieuc 
Porte J Bât.32 - 35009 Rennes 
Tél. 02 23 48 55 88 

Recherche & Technologie fromagère  
Romain Richoux : r.richoux@actalia.eu 
Formation fromagère
Michel Nédellec : m.nedellec@actalia.eu 
Laboratoire 
Lydie Frogerais : l.frogerais@actalia.eu
Environnement 
Anthony Rouault: a.rouault@actalia.eu

ACTALIA Siège social
310 rue Popielujko - 50000 Saint-Lô - Tél. 02 33 06 71 71 

ACTALIA Expertise Analytique
419, route des champs laitiers
74801 La Roche/Foron - Tél. 04 50 03 33 03 

Microbiologie Laitière 
Valérie Michel : v.michel@actalia.eu 
Laboratoire 
l.microbio74@actalia.eu

ACTALIA Produits laitiers 74 
même adresse
Technologie fromagère
Nadège Bel : n.bel@actalia.eu

ACTALIA Produits laitiers 04 
Centre de Carmejane – Le Château
04510 Le Chaffaut-Saint-Jurson - Tél. 04 92 34 71 86

Formations 
Sonia Fontaine : s.fontaine@actalia.eu
Coline Sabik : c.sabik@actalia.eu
Technologie fromagère
Henri Tonglet : h.tonglet@ctalia.eu

IMPLANTATIONS ACTALIA PRODUITS LAITIERS ET CONTACTS

ACTALIA Produits laitiers 01 
Rue Henri de Boissieu – Technopole Alimentec 
01000 Bourg-en-Bresse - Tél. 04 26 84 27 85
Direction 
Jean-Michel Hérodet : jm.herodet@actalia.eu




